РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЬШЫН

АСХЫС АЙМАБЫНЫН
УСТАБ-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ J0  рз. oU'Od с.Аскиз № - /7

Об утверждении нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг, применяемых
при расчете объема финансового обеспечения
выполнения муниципального задания
муниципальными бюджетными учреждениями
дополнительного образования детей,
подведомственными Управлению культуры
администрации Аскизского района на 2021 год.

В соответствии с п. 4 ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и Порядком определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг
(выполнение работы) и нормативных затрат на содержание имущества
муниципальных бюджетных учреждений утвержденным постановлением
Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 12.12.2019г. №867-п
руководствуясь ст. 35, 40 Устава Муниципального образования Аскизского
района от 20.12.2005 года, Администрация Аскизского района Республики
Хакасия постановляет :

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг,
применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения
муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями
дополнительного образования детей, подведомственными Управлению культуры
администрации Аскизского района на 2021 год, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Админи А.В.Челтыгмашев

Приложение к постановлению
Администрации Аскизского
района Республикии Хакасия от
J£ С>Л. AIU /  № у1ЛЗ~П

Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг, принимаемых при расчете
объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания

муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования детей,
подведомственых Управлению культуры Администрации Аскизского района

Наименование
услуги

Наименование учреждений Нормативные
затраты (руб.)

Базовые затраты
(руб.) в том числе

затраты  на оплату труда

непоср ед ственн о связаны х

с оказанием

м униципальной услуги

ком м унальны е услуги и

содерж ание

недвиж имого имущ ества

учреждение
дополнительного
образования Аскизская
детская школа искусств 835,23 835,23 720,89 10,19

Муниципальное бюджетное
учреждение
дополнительного
образования детская школа
искусств с.Бельтирское 1 005 ,60 1 005 ,60 794,42 13,28

Предоставление

Муниципальное бюджетное
учреждение
дополнительного
образования "Усть-Чульская
детская школа искусств им.
Л.И.Бурнакова 934,82 934,82 732,33 51,54

дополнительного
образования Муниципальное бюджетное

учреждение
дополнительного
образования детская школа
искусств рп Вершина Теи 352,92 352,92 255,63 32,19

Муниципальное бюджетное
учреждение
дополнительного
образования Кызласская
детская музыкальная школа 327 ,66 327,66 278,86 14,97

Муниципальное бюджетное
учреждение
дополнительного
образования детская
музыкальная школа п.Аскиз 361,85 361,85 333,07 4,45